
 
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 

Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações - NGFC 

gestao@camarasjc.sp.gov.br 

PORTARIA Nº 376, DE 16 DE SETEMBRO DE 2024 

 

  O GESTOR DO NÚCLEO DE GESTÃO, FINANÇAS E CONTRATAÇÕES DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das atribuições conferidas pela 

Resolução nº 4, de 1º de julho de 2021, e considerando a documentação juntada ao 

processo nº 15588/2024, RESOLVE:   

 

1. DELEGAR à servidora Cristiane Célia Rosa, Assessora de Planejamento e 

Execução Orçamentária: 

 a. as atribuições previstas nos itens 3, 6, 7, 9, 19, 21, 23, 26, 27 da tabela de 

atribuições do cargo de Gestor do Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações previsto no 

Anexo III da Resolução nº 4, de 1º de julho de 2021; 

  b. as competências atribuídas ao Gestor do Núcleo de Gestão, Finanças e 

Contratações em Atos da Mesa e da Secretaria Diretoria-Geral; e 

2. A presente delegação não afasta a competência da autoridade delegante em 

qualquer hipótese, independentemente de avocação, e terá validade de 16 a 20 de 

setembro de 2024. 

3. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Câmara Municipal de São José dos Campos, 16 de setembro de 2024. 

 

 

GUILHERME FERRAZ DE AQUINO RODRIGUES  
Gestor do Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações  

Documento assinado digitalmente 

Autenticar documento em https://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade 
com o identificador 3400320032003300340033003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira 
- ICP-Brasil.

mailto:gestao@camarasjc.sp.gov.br

		2024-09-16T10:26:02-0300




